
平成３０年１０月１１日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校長 城田 由勝

（公印省略）

運 動 会 の お 知 ら せ

爽秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動へのご支援・ご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、豊崎小学校では「仲間とつなげ虹色のバトン 大空に輝け 豊崎っ子」

のテーマのもと、平成３０年度第７回運動会を開催いたしますのでご案内申し上

げます。

記

日時 ： 平成３０年１０月２８日（日）

午前９時開始

場所 ： 豊崎小学校 運動場

※当日のお願い（場所取りの日程、駐車場等について）は、

後日お知らせいたします。

裏面もご確認下さい。


